
ZARZĄDZENIE NR 335/2021 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego  dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1775 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzę  Gminne Biuro Spisowe, zwane dalej w skrócie „GBS”, do realizacji zadań 

z zakresu administracji rządowej, polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac 

spisowych na terenie Gminy Słubice, szczegółowo określonych w art. 24 ustawy z dnia 

9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r.  

2. Siedzibą GBS jest Urząd Miejski w Słubicach, 69-1000 Słubice, ul. Akademicka 1. 

§ 2. 1. Wyznaczam skład GBS, do którego wchodzą następujący pracownicy Urzędu: 

1) Katarzyna Mintus-Trojan – Z-ca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2) Monika Boryń – koordynator; 

3) Barbara Banaśkiewicz – członek; 

4) Paweł Misztak – członek; 

5) Adam Owsiański – członek; 

6) Agnieszka Pacukiewicz – członek; 

7) Joanna Panek – Lalko – członek; 

8) Tomasz Horbacz – członek. 

2. Zasady organizacji GBS oraz zakres zadań jego członków ustala Z-ca Gminnego Komisarza 

Spisowego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Z-cy Gminnego Komisarza Spisowego. 

Id: 10FED373-DB9E-4122-BD56-F0938FD32CC6. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: 10FED373-DB9E-4122-BD56-F0938FD32CC6. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


